
Circular nº 11/2024

25 de Enero de 2024

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 10.03 - PC 1 GARRIDO CASTILLO, TRISTAN ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 2 MUÑOZ QUINTO, ALEJANDRO ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 5 GINES SANZ, MATEO ESP 14 C.A.Dianium

4 6 MONTERO GONZALEZ, IKER ESP 13 C.A.Dianium

5 08.88 - PC 7 CHICO BELLIDO, NAZAN ESP 13 C.A.Sant Joan

6 12.03 - PC 9 CABRILLA PULIDO, CRISTIAN ESP 13 C.A.Alicante

7 11 RICO MONTEJANO, IKER ESP 14 C.E.Colivenc

8 09.39 - PC 17 SAN SEGUNDO MEJUTO, IZAN ESP 13 CA LA NUCIA

9 10.01 - PC 18 LOPEZ BLEDA, MIGUEL ESP 13 CA LA NUCIA

10 10.99 - PC 21 PEREZ SAMPERE, ALBERTO ESP 14 E.D.M.ORIHUELA

11 10.65 - PC 22 LÓPEZ SANCHEZ, MIGUEL JOAQUIN ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

12 29 RUA MEMBRILLO, MIGUEL ESP 14 C.A.Apol-Ana

13 30 URIBE NIÑO, EMANUEL ESP 13 C.A.Apol-Ana

14 11.01 - PC 39 MARTÍNEZ SERNA, SERGIO ESP 13  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

15 11.07 - PC 40 MORALES SANCHEZ, ARAN ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

16 10.02 - PC EA5944 ALONSO GALIANA, FÉLIX ESP 13 CA SAN VICENTE

60m MASC. AL AM

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para cada 

prueba y siempre con la equipación y documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el único punto de 

acceso a la pista de los atletas.

A los correos delegacion.alicante@facv.es y secretaria.alicante@facv.es se admitirán cambios hasta las 12 horas del 

Viernes, a partir de esa hora los cambios ya se realizarán el día de la prueba y contará como uno de los 5 cambios 

permitidos. Y la no participación de algún club también hay que comunicarlo. 

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS
Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado a la prueba por equipos

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202023.docx

Los atletas subrayados en este color, están admitidos a participar fuera de concurso.

Las atletas subrayadas en este color, una de ellas no podrá participar, ya que el cupo por equipos es de dos atletas en 

pruebas de carreras.

Competición: Campeonato Provincial Equipos Sub12 PC JECV 

Fecha: 27 de Enero de 2024 

Sede: Denia 

Convoca: Federación de Atletismo de la Comunidad Valenciana 

Control: Comité Autonómico de Jueces 

Organiza: C.A. Dianium 

 

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal competiciones JECV 2023.docx


Circular nº 11/2024

25 de Enero de 2024

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 01:35.59 - PC 1 CARRION GIMENEZ, SERGIO ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 01:50.98 - PC 2 GIL GALLARDO, GONZALO ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 5 CAMBRA FEMENIA, BRUNO ESP 14 C.A.Dianium

4 6 BAESSA PALU, JOAN ESP 13 C.A.Dianium

5 01:41.75 - PC 7 MARTINEZ DELGADO, MAURO ESP 14 C.A.Sant Joan

6 01:44.64 - PC 8 LOPEZ BORREGO, ALEIX ESP 14 C.A.Sant Joan

7 9 AZORIN PAÑOS, HECTOR ESP 14 C.A.Alicante

8 11 MATA ROMERO, HUGO ESP 14 C.E.Colivenc

9 01:50.12 - PC 17 LOPEZ BLEDA, SERGIO ESP 13 CA LA NUCIA

10 02:05.76 - PC 18 TORRES ROWLINSON, JAIK ESP 13 CA LA NUCIA

11 01:54.40 - PC 22 ZEKRAWI , ANAS MAR 13 E.D.M.ORIHUELA

12 29 BARANDIARAN HUERTAS, OIHAN ESP 13 C.A.Apol-Ana

13 30 CARRASCO MUÑOZ, PABLO ESP 13 C.A.Apol-Ana

14 02:06.73 - PC 39 GARCIA DA SILVA, TIAGO ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 03:58.74 - PC 1 ORTS CAMPELLO, PABLO ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 04:59.85 - PC 2 ALBALADEJO CORCOLES, PABLO ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 03:23.64 - PC 5 POSPISIL , JINDRICH CZE 13 C.A.Dianium

4 6 MONTERO GONZALEZ, IKER ESP 13 C.A.Dianium

5 7 IRIART LEIVA, TRISTAN ESP 13 C.A.Sant Joan

6 9 CUBI CAMPOY, AARON ESP 14 C.A.Alicante

7 11 ALGOZZINO LEPORATI, DAVID ITA 14 C.E.Colivenc

8 03:49.88 - PC 17 BATLLES LLACER, LEOPOLDO ESP 13 CA LA NUCIA

9 22 LÓPEZ SANCHEZ, MIGUEL JOAQUIN ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

10 03:47.07 - PC 29 RODRIGUEZ FERRER, PABLO ESP 13 C.A.Apol-Ana

11 04:26.73 - PC 30 MARTINEZ CORTINAS, UNAI ESP 14 C.A.Apol-Ana

12 39 MARTINEZ BERNA, CARLOS ESP 13  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 CASCALES MORON, NACHO ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 13.71 - PC 2 RICO BAUTISTA, DANIEL ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 13.00 - PC 5 CIMORADSKY , JONAS ESP 14 C.A.Dianium

4 6 SAEZ PUERTO, THIAGO ESP 13 C.A.Dianium

5 12.01 - PC 7 SERRANO IVARS, ELIOT ESP 13 C.A.Sant Joan

6 9 GARCIA HERNANDEZ, AISER ESP 14 C.A.Alicante

7 11 BERENGUER VALERO, MIGUEL ESP 14 C.E.Colivenc

8 17 LOPEZ BLEDA, SERGIO ESP 13 CA LA NUCIA

9 21 SANCHEZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

10 22 ZEKRAWI , ANAS MAR 13 E.D.M.ORIHUELA

11 29 GARCIA ABRIL, ALVARO ESP 14 C.A.Apol-Ana

12 13.90 - PC 39 GARCIA DA SILVA, TIAGO ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

13 40 NAVARRETE RAMON, JORGE ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

1.000m MASC. AL AM

60m vallas (0,60) MASC. AL AM

500m MASC. AL AM



Circular nº 11/2024

25 de Enero de 2024

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 CARRICONDO DIEZ, GABRIEL ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 5 CIMORADSKY , JONAS ESP 14 C.A.Dianium

3 7 IRIART LEIVA, TRISTAN ESP 13 C.A.Sant Joan

4 1.05 - PC 9 CABRILLA PULIDO, CRISTIAN ESP 13 C.A.Alicante

5 0.94 - PC 11 RICO MONTEJANO, IKER ESP 14 C.E.Colivenc

6 17 UBEDA SANCHEZ, MIKEL ESP 13 CA LA NUCIA

7 21 PEREZ SAMPERE, ALBERTO ESP 14 E.D.M.ORIHUELA

8 1.10 - PC 29 BARANDIARAN HUERTAS, OIHAN ESP 13 C.A.Apol-Ana

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 ORTS CAMPELLO, PABLO ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 6 SAEZ PUERTO, THIAGO ESP 13 C.A.Dianium

3 7 LOPEZ BORREGO, ALEIX ESP 14 C.A.Sant Joan

4 9 CUBI CAMPOY, AARON ESP 14 C.A.Alicante

5 11 ALGOZZINO LEPORATI, DAVID ITA 14 C.E.Colivenc

6 1.65 - PC 17 UBEDA SANCHEZ, MIKEL ESP 13 CA LA NUCIA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 ARAGON GALLARDO, DAVID ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 5 POSPISIL , JINDRICH CZE 13 C.A.Dianium

3 4.02 - PC 7 CHICO BELLIDO, NAZAN ESP 13 C.A.Sant Joan

4 9 GARCIA HERNANDEZ, AISER ESP 14 C.A.Alicante

5 2.54 - PC 11 MATA ROMERO, HUGO ESP 14 C.E.Colivenc

6 3.92 - PC 17 SAN SEGUNDO MEJUTO, IZAN ESP 13 CA LA NUCIA

7 3.37 - PC 21 SANCHEZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

8 29 HERNANDEZ CIVERA, DIEGO ESP 14 C.A.Apol-Ana

9 2.70 - PC 39 NAVARRETE RAMON, JORGE ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

10 3.53 - PC EA5944 ALONSO GALIANA, FÉLIX ESP 13 CA SAN VICENTE

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 04.93 - PC 1 ENCINAS COLLADO, MARIO ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 05.21 - PC 5 LLUCH MORERA, PABLO ESP 13 C.A.Dianium

3 05.16 - PC 7 SERRANO IVARS, ELIOT ESP 13 C.A.Sant Joan

4 9 AZORIN PAÑOS, HECTOR ESP 14 C.A.Alicante

5 11 BERENGUER VALERO, MIGUEL ESP 14 C.E.Colivenc

6 17 BATLLES LLACER, LEOPOLDO ESP 13 CA LA NUCIA

7 21 FERRÁNDEZ GARCIA, MARCOS ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

8 29 HERNANDEZ CIVERA, DIEGO ESP 14 C.A.Apol-Ana

9 39 MARTINEZ BERNA, CARLOS ESP 13  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

Altura MASC. AL AM

Pértiga MASC. AL AM

Longitud MASC. AL AM

Peso (2kg) MASC. AL AM



Circular nº 11/2024

25 de Enero de 2024

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 16:10.34 - PC 1 CASCALES MORON, NACHO ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 5 BUIGUES SIGNES, JAUME ESP 14 C.A.Dianium

3 7 GUASP FUENTE, HERMES ESP 13 C.A.Sant Joan

4 17 LOPEZ BLEDA, MIGUEL ESP 13 CA LA NUCIA

5 18 TORRES ROWLINSON, JAIK ESP 13 CA LA NUCIA

6 21 FERRÁNDEZ GARCIA, MARCOS ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

7 39 MARTÍNEZ SERNA, SERGIO ESP 13  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

8 40 OUAKILI OURTI, AMIR ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 ARAGON GALLARDO, DAVID ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 1 CARRION GIMENEZ, SERGIO ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 1 CASCALES MORON, NACHO ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

4 1 ORTS CAMPELLO, PABLO ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

5 5 CAMBRA FEMENIA, BRUNO ESP 14 C.A.Dianium

6 5 GINES SANZ, MATEO ESP 14 C.A.Dianium

7 5 POSPISIL , JINDRICH CZE 13 C.A.Dianium

8 6 MONTERO GONZALEZ, IKER ESP 13 C.A.Dianium

9 7 CHICO BELLIDO, NAZAN ESP 13 C.A.Sant Joan

10 7 IRIART LEIVA, TRISTAN ESP 13 C.A.Sant Joan

11 7 MARTINEZ DELGADO, MAURO ESP 14 C.A.Sant Joan

12 7 SERRANO IVARS, ELIOT ESP 13 C.A.Sant Joan

13 9 AZORIN PAÑOS, HECTOR ESP 14 C.A.Alicante

14 9 CABRILLA PULIDO, CRISTIAN ESP 13 C.A.Alicante

15 9 CUBI CAMPOY, AARON ESP 14 C.A.Alicante

16 9 GARCIA HERNANDEZ, AISER ESP 14 C.A.Alicante

17 11 ALGOZZINO LEPORATI, DAVID ITA 14 C.E.Colivenc

18 11 BERENGUER VALERO, MIGUEL ESP 14 C.E.Colivenc

19 11 MATA ROMERO, HUGO ESP 14 C.E.Colivenc

20 11 RICO MONTEJANO, IKER ESP 14 C.E.Colivenc

21 17 BATLLES LLACER, LEOPOLDO ESP 13 CA LA NUCIA

22 17 LOPEZ BLEDA, MIGUEL ESP 13 CA LA NUCIA

23 17 LOPEZ BLEDA, SERGIO ESP 13 CA LA NUCIA

24 17 SAN SEGUNDO MEJUTO, IZAN ESP 13 CA LA NUCIA

25 17 UBEDA SANCHEZ, MIKEL ESP 13 CA LA NUCIA

26 21 PEREZ SAMPERE, ALBERTO ESP 14 E.D.M.ORIHUELA

27 21 SANCHEZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

28 22 LÓPEZ SANCHEZ, MIGUEL JOAQUIN ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

29 22 ZEKRAWI , ANAS MAR 13 E.D.M.ORIHUELA

30 29 BARANDIARAN HUERTAS, OIHAN ESP 13 C.A.Apol-Ana

31 29 MARTINEZ CORTINAS, UNAI ESP 14 C.A.Apol-Ana

32 29 RODRIGUEZ FERRER, PABLO ESP 13 C.A.Apol-Ana

33 29 RUA MEMBRILLO, MIGUEL ESP 14 C.A.Apol-Ana

34 39 GARCIA DA SILVA, TIAGO ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

2.000m Marcha MASC. AL AM

4x60m MASC. AL AM



Circular nº 11/2024

25 de Enero de 2024

35 39 MARTINEZ BERNA, CARLOS ESP 13  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

36 39 MARTÍNEZ SERNA, SERGIO ESP 13  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

37 39 NAVARRETE RAMON, JORGE ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 09.82 - PC 1 PARDO GARCIA, BERTA ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 2 LOPEZ MARTINEZ, ROSA MARIA ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 09.74 - PC 5 RUHMANN RIPARDO, CORINNA GER 13 C.A.Dianium

4 6 SUÁREZ TORRES, AROA ESP 13 C.A.Dianium

5 10.04 - PC 7 VEBREL ATTOUMANI, IRIS ESP 13 C.A.Sant Joan

6 10.41 - PC 8 FERRER CHICO, JULIA ESP 13 C.A.Sant Joan

7 10.75 - PC 11 RAMIREZ SEPULVEDA, LUCIA ESP 14 C.E.Colivenc

8 12 BERENGUER VALERO, ANA ESP 14 C.E.Colivenc

9 10.48 - PC 17 CARRION SANCHEZ, DANIELA ESP 14 CA LA NUCIA

10 21 LARROSA GOMEZ, MARIA ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

11 22 ALCAIDE LOPEZ, ELENA ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

12 11.64 - PC 29 MARTINEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 14 C.A.Apol-Ana

13 30 CORCHADO NEILA, NATALIA ESP 14 C.A.Apol-Ana

14 09.16 - PC 37 AGBAFUNE ESCRIBANO, AGNES ESP 13 E.A.Mutxamel

15 10.51 - PC 38 VARELA HERNANDEZ, CLAUDIA ESP 14 E.A.Mutxamel

16 11.27 - PC 39 QUINTO BERNA, MARINA ESP 13  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

17 40 FERNANDEZ GUTIERREZ, ANA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

18 40 MOROTE MARTINEZ, ALICIA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

19 09.58 - PC EA5946 CUSAC MOYA, ARIADNA ESP 13 CA SAN VICENTE

20 EA5951 BALLESTER TOLOSA, MARIA ESP 14 CA SAN VICENTE

21 11.74 - PC EA5955 DEMARCO FUENTES, MARTINA ESP 14 CA SAN VICENTE

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 SALGADO ALONSO, ALICIA ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 01:57.46 - PC 2 LLEDO TORRES, SANDRA ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 5 TEN PAS , LIZE NZL 13 C.A.Dianium

4 01:40.64 - PC 7 GUILLEN GARCIA, DANIELA ESP 13 C.A.Sant Joan

5 11 GUARDIOLA PIÑERO, TATIANA ESP 14 C.E.Colivenc

6 17 CARRION SANCHEZ, DANIELA ESP 14 CA LA NUCIA

7 21 FEKKAK BOULAININE, AYA ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

8 22 ALCAIDE LOPEZ, ELENA ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

9 29 GONZALEZ BALLESTA, ARIEL ESP 14 C.A.Apol-Ana

10 37 VIZOSO MICIC, KEILAH MARIA ESP 13 E.A.Mutxamel

11 01:56.31 - PC 39 QUINTO BERNA, MARINA ESP 13  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

12 40 GALVEZ GUILLEN, ROSA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

13 01:39.62 - PCEA5946 CUSAC MOYA, ARIADNA ESP 13 CA SAN VICENTE

60m FEM. AL AF

500m FEM. AL AF
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25 de Enero de 2024

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 03:57.81 - PC 1 LANGAS PUCHE, VERA ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 04:20.07 - PC 2 ANTON POVEDA, MARTINA ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 04:07.22 - PC 5 ZHILA , VERA RUS 14 C.A.Dianium

4 7 LLORET GONZALEZ, MARA ESP 14 C.A.Sant Joan

5 11 VALERO SEMPERE, CLAUDIA ESP 14 C.E.Colivenc

6 04:06.19 - PC 17 MENDAÑA CASTILLO, YANELY ESP 14 CA LA NUCIA

7 21 MARTINEZ SANCHEZ, CRISTINA ESP 14 E.D.M.ORIHUELA

8 04:03.54 - PC 29 GOMEZ CARDOZO, LUCIANA COL 13 C.A.Apol-Ana

9 04:09.20 - PC 37 LORENTE IVÁÑEZ, CARLA ESP 13 E.A.Mutxamel

10 04:19.25 - PC 39 PEREZ VALERO, HELENA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

11 40 BERNA RUBIO, NEREA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 12.68 - PC 1 GARRIDO CASTILLO, OLIVIA ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 13.00 - PC 5 PATRICIO DENIA, ANAIS ESP 13 C.A.Dianium

3 6 TEN PAS , LIZE NZL 13 C.A.Dianium

4 12.70 - PC 7 MARTINEZ GONZALEZ, LEIRE ESP 14 C.A.Sant Joan

5 11 BERENGUER VALERO, ANA ESP 14 C.E.Colivenc

6 17 ARACIL CALDERON, TABATHA ESP 14 CA LA NUCIA

7 21 LARROSA GOMEZ, MARIA ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

8 13.60 - PC 22 DIAZ LOPEZ, VICTORIA ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

9 13.12 - PC 29 RUIZ BALLESTER, NURIA ESP 13 C.A.Apol-Ana

10 30 GONZALEZ BALLESTA, ARIEL ESP 14 C.A.Apol-Ana

11 10.74 - PC 37 AGBAFUNE ESCRIBANO, AGNES ESP 13 E.A.Mutxamel

12 38 PEREZ BAÑOS, ATENEA ESP 13 E.A.Mutxamel

13 39 CANOVAS GILABERT, CAYETANA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

14 40 ESCRIBANO SALAR, ANA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 ANTON POVEDA, MARTINA ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 5 BERARDO , ALMENDRA ITA 13 C.A.Dianium

3 7 CLEMENTE BALDERAS, MARTA ESP 14 C.A.Sant Joan

4 1.04 - PC 11 BELDA CASCALES, GEMMA ESP 14 C.E.Colivenc

5 17 MENDAÑA CASTILLO, YANELY ESP 14 CA LA NUCIA

6 21 MARTINEZ SANCHEZ, CRISTINA ESP 14 E.D.M.ORIHUELA

7 29 RUIZ BALLESTER, NURIA ESP 13 C.A.Apol-Ana

8 37 ORINKI , AMELIA LTU 14 E.A.Mutxamel

1.000m FEM. AL  AF

60m vallas (0,60) FEM. AL AF

Altura FEM. AL AF
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25 de Enero de 2024

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1.65 - PC 6 SUÁREZ TORRES, AROA ESP 13 C.A.Dianium

2 7 ISACSON BOSSE, KATHE ELLEN MARIA SWE 14 C.A.Sant Joan

3 11 BELDA CASCALES, GEMMA ESP 14 C.E.Colivenc

4 37 PEREZ BAÑOS, ATENEA ESP 13 E.A.Mutxamel

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 PARDO GARCIA, BERTA ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 5 RUHMANN RIPARDO, CORINNA GER 13 C.A.Dianium

3 3.57 - PC 7 CLEMENTE BALDERAS, MARTA ESP 14 C.A.Sant Joan

4 2.39 - PC 11 VALERO SEMPERE, CLAUDIA ESP 14 C.E.Colivenc

5 17 SUCH MOLINA, MAR ESP 14 CA LA NUCIA

6 21 FEKKAK BOULAININE, AYA ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

7 29 MARTINEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 14 C.A.Apol-Ana

8 37 ORINKI , AMELIA LTU 14 E.A.Mutxamel

9 3.42 - PC 39 ESCRIBANO SALAR, ANA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

10 2.87 - PC EA5951 BALLESTER TOLOSA, MARIA ESP 14 CA SAN VICENTE

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 02.64 - PC 1 MAROTO PEREZ, LUANA ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 5 BERARDO , ALMENDRA ITA 13 C.A.Dianium

3 04.76 - PC 7 ALONSO SARABIA, ALICIA ESP 14 C.A.Sant Joan

4 11 RAMIREZ SEPULVEDA, LUCIA ESP 14 C.E.Colivenc

5 17 SUCH MOLINA, MAR ESP 14 CA LA NUCIA

6 22 DIAZ LOPEZ, VICTORIA ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

7 30 CORCHADO NEILA, NATALIA ESP 14 C.A.Apol-Ana

8 04.98 - PC 37 ZERROUKI , SYRINE ALG 13 E.A.Mutxamel

9 03.89 - PC 39 LEON CUADRADO, BERTA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 FUENTES ANDREU, JULIA ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 5 ESTRADA BAS, LUA ESP 13 C.A.Dianium

3 6 MONTERO GONZALEZ, MARIA ESP 13 C.A.Dianium

4 7 FERRER CHICO, JULIA ESP 13 C.A.Sant Joan

5 17 ARACIL CALDERON, TABATHA ESP 14 CA LA NUCIA

6 21 LEDEZMA OLMOS, NEREA ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

7 39 BELTRÁN GARCÍA, LUCÍA ESP 13  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

8 40 MOROTE MARTINEZ, ALICIA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

2.000m Marcha FEM. en pista AF

Peso (2kg) FEM AL AF

Longitud FEM. AL AF

Pértiga FEM. AL AF
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25 de Enero de 2024

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 1 ANTON POVEDA, MARTINA ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 1 FUENTES ANDREU, JULIA ESP 13 JUV.ATLETICA DE ELCHE

3 1 GARRIDO CASTILLO, OLIVIA ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

4 1 PARDO GARCIA, BERTA ESP 14 JUV.ATLETICA DE ELCHE

5 5 BERARDO , ALMENDRA ITA 13 C.A.Dianium

6 5 PATRICIO DENIA, ANAIS ESP 13 C.A.Dianium

7 5 RUHMANN RIPARDO, CORINNA GER 13 C.A.Dianium

8 6 SUÁREZ TORRES, AROA ESP 13 C.A.Dianium

9 7 ALONSO SARABIA, ALICIA ESP 14 C.A.Sant Joan

10 7 CLEMENTE BALDERAS, MARTA ESP 14 C.A.Sant Joan

11 7 FERRER CHICO, JULIA ESP 13 C.A.Sant Joan

12 7 MARTINEZ GONZALEZ, LEIRE ESP 14 C.A.Sant Joan

13 11 BELDA CASCALES, GEMMA ESP 14 C.E.Colivenc

14 11 BERENGUER VALERO, ANA ESP 14 C.E.Colivenc

15 11 GUARDIOLA PIÑERO, TATIANA ESP 14 C.E.Colivenc

16 11 VALERO SEMPERE, CLAUDIA ESP 14 C.E.Colivenc

17 17 ARACIL CALDERON, TABATHA ESP 14 CA LA NUCIA

18 17 CARRION SANCHEZ, DANIELA ESP 14 CA LA NUCIA

19 17 MENDAÑA CASTILLO, YANELY ESP 14 CA LA NUCIA

20 17 SUCH MOLINA, MAR ESP 14 CA LA NUCIA

21 21 FEKKAK BOULAININE, AYA ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

22 21 LARROSA GOMEZ, MARIA ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

23 21 LEDEZMA OLMOS, NEREA ESP 13 E.D.M.ORIHUELA

24 21 MARTINEZ SANCHEZ, CRISTINA ESP 14 E.D.M.ORIHUELA

25 29 GOMEZ CARDOZO, LUCIANA COL 13 C.A.Apol-Ana

26 29 GONZALEZ BALLESTA, ARIEL ESP 14 C.A.Apol-Ana

27 29 GONZALEZ PICAZO, PAULA ESP 14 C.A.Apol-Ana

28 29 RUIZ BALLESTER, NURIA ESP 13 C.A.Apol-Ana

29 37 AGBAFUNE ESCRIBANO, AGNES ESP 13 E.A.Mutxamel

30 37 MESSADI , MELIA FRA 14 E.A.Mutxamel

31 37 VARELA HERNANDEZ, CLAUDIA ESP 14 E.A.Mutxamel

32 37 VIZOSO MICIC, KEILAH MARIA ESP 13 E.A.Mutxamel

33 39 BELTRÁN GARCÍA, LUCÍA ESP 13  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

34 39 BERNA RUBIO, NEREA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

35 39 CANOVAS GILABERT, CAYETANA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

36 39 ESCRIBANO SALAR, ANA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

37 39 GALVEZ GUILLEN, ROSA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

38 39 GOMEZ RAEL, MARIA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

39 39 LEON CUADRADO, BERTA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 

40 39 PEREZ VALERO, HELENA ESP 14  ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 
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